
ZARZĄDZENIE NR ORG.120.4.2020 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 23 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia rotacyjnego systemu pracy w Urzędzie Gminy w Kaźmierzu w okresie stanu 
zagrożenia epidemicznego 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz § 8 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 
2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 433) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Mając na względzie wprowadzenie od dnia 14 marca 2020 r., na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
stanu zagrożenia epidemicznego w związku z zakażeniami wirusem SARS–CoV–2 oraz zalecenia Głównego 
Inspektora Sanitarnego odnośnie przeciwdziałania możliwości rozprzestrzeniania się choroby zakaźnej 
COVID-19 wywołanej wirusem SARS-CoV-2, w trosce o zdrowie obsługiwanych mieszkańców 
i pracowników urzędu, z dniem 23 marca 2020 r. wprowadza się rotacyjny system pracy w Urzędzie Gminy 
w Kaźmierzu. 

§ 2. Grafik pracy dla pracowników Urzędu Gminy w Kaźmierzu przygotowuje Sekretarz Gminy 
w uzgodnieniu z pracownikiem ds. kadr. 

§ 3. 1. Zobowiązuję kierowników wydziałów do zapoznania z treścią zarządzenia wszystkich pracowników 
oraz do stałego nadzoru w wydziałach nad przestrzeganiem wprowadzonych zasad. 

2. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu do bezwzględnego stosowania się do zapisów 
zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad realizacją postanowień zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

z up. Wójta Gminy Kaźmierz 
Zastępca Wójta Gminy 

Kaźmierz 
 
 

Ryszard Gąska 

Id: BE2AC435-A218-4584-9254-B0184DF46DF3. Podpisany Strona 1




